
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  

 
Registro  Generale n. _771_______del_18/04/2012__________ 

 
Registro  Settore  n. 48  del 17/4/2012 

 
OGGETTO : Organizzazione e realizzazione “Concerto di Natale” - Liquidazione  
 
 
       
                        ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 102 del 
9/12/2011 

- Impegno n.2078/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Carmela Aliperti 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__18/04/12 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                   _________________________ 
 



Il Responsabile Settore VI 

- Premesso che con delibera di G.C. n.138 del 6/12/2011 è stato approvato il programma degli 

eventi natalizi “E’ festa” per il periodo dicembre 2011 – gennaio 2012; 

- Che con determina n.102 del 9/12/2011 venivano approvate le proposte di spettacolo pervenute 

e i relativi preventivi, tra cui quello presentato da Esposito Gigia, prot. gen. 31204 del 

26/11/2011, ammontante a € 1.000,00 lordi, per l’organizzazione e realizzazione del concerto di 

Natale de “I Cantori Partenopei” di cui è direttore artistico; 

- Che il concerto si è tenuto regolarmente, come programmato; 

- Che in data 27/3/2012 la sig.ra Esposito Gigia presentava in data 23/3/2012, assunta al prot. 

gen. n.8030, la ricevuta n.1/2012 per l’importo di € 1.000,00 esente IVA in quanto trattasi di 

compenso per prestazione occasionale; 

- Accertata la regolarità della prestazione e della ricevuta presentata; 

- Visto il C.I.G. n. ZED048515C: “concerto”; 

-   Vista la dichiarazione, resa ai sensi dell’art.3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla 

“Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 

“DEDICATO”, anche in via non esclusiva, ai pagamenti; 

- Visto lo Statuto Comunale, il vigente Regolamento di contabilità e il T.U.EE.LL n.267/2000; 

DETERMINA 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di liquidare la somma complessiva di € 1.000,00 IVA esente trattandosi di prestazione per 

compenso occasionale, come risultante dalla ricevuta n.1/2012, a Esposito Gigia, residente in 

Marigliano alla via A.Alise, 88 CF:SPSGGI58D42E955S, mediante accredito su c/c Banco di 

Napoli IBAN IT20W0101039962100000800670; 

- dare atto che la somma di € 1.000,00 risulta già impegnata sul cap.1036/1 impegno 2078 del 

09/12/2011, bilancio 2011; 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti.  

 
Il Responsabile del Settore VI 

                dott.ssa Carmela Aliperti 
 


